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Eski İmam mahkemeden şok talepte
bulundu

ABONE OL      

Gülen’in Eski imamlarından Selim Çoraklı mahkemeden şok bir talepte bulundu.
“Gülen’in Ağlattığı Müslümanlar” kitabı nedeniyle Fetullah Gülen’in dava açtığı eski
İmam Selim Çoraklı 14. Asliye Hukuk Mahkemesi’ne başvuracak. Çoraklı “Gülen’in akıl
sağlığının yerinde olup olmadığının mahkeme tarafından tespit edilmesini istiyorum”
dedi.
İŞTE ESKİ İMAM SELİM ÇORAKLI'NIN İSTANBUL ANADOLU 14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NE
YAPTIĞI BAŞVURU DİLEKÇESİ:

İSTANBUL ANADOLU

14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNE

ESAS NO : 2015/79

DAVA TARİHİ : 23.02.2015
SON DAKİKA

 

https://www.sabah.com.tr/
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/
https://sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.facebook.com/sabahspor/
https://twitter.com/sabahspor1
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/gundem
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


DAVACI : FETULLAH GÜLEN - 43627119878

DAVALILAR : 1- SELİM ÇORAKLI

2- ORAN YAYIN DAĞITIM VE TİC. LTD. ŞTİ.

ONİKİNCİ KİTAP

FETULLAH GÜLEN HAKKINDA AKIL SAĞLIĞININ TESPİTİ İSTEĞİ

17-25 Aralık 2013 tarihinde seçilmiş hükümete karşı
yürütülen bir darbe girişiminden sonra Fetullah Gülen
hakkında değişik savcılıklar ve mahkemeler dava açmış ve
başta MGK olmak üzere bu yapılanma "Paralel Devlet
Yapılanması (PDY) ve FETÖ (Fetullahçı Silahlı Terör Örgütü)
olarak ilan edilmiştir. Bu süreçte geçmişte bu yapı içinde 16
yılını değişik yönetim kadrolarında geçiren ve gayri İslami
sapmalarını gördüğüm için 1999 yılında bu yapıyı terk eden
biri olarak devletimize yapılan bu darbe girişimine karşı çıkmış

ve çeşitli TV ve gazetelerde yapıyı deşifre eden birçok açıklamalar yapmıştım. Bu arada 30 yıllık
gazetecilik-yazarlık tecrübelerimle de 2014 yılında FETÖ/PDP lideri Fetullah Gülen hakkında 1970-
2014 yılları arasındaki faaliyetlerini, örgütünü nasıl yapılandırdığını, bu yapılanmayı gerçekleştirirken
kimlerden destek aldığını belgeler ve şahit olduğum olaylar ışığında araştıran "GÜLEN'İN
AĞLATTIĞI MÜSLÜMANLAR" isimli bir kitap kaleme aldım.

Bizzat MGK, Cumhurbaşkanı, Başbakan, Bakanlar, T.C. Mahkemeleri ve devletimizin değişik
kurumlarının ilan ettiği gibi liderliğini davacı Fetullah Gülen'in yaptığı FETÖ/PDP isimli bu yapı
özellikle 17/25 Aralık darbe girişiminin ardından beni verdiğim mücadeleden soğutmak ve
vazgeçirmek için akla hayale gelmedik yollara başvurmuşlardır. Bu yollardan biri de hakkımda
değişik mahkemelerde davalar açmak olmuştur. Şu anda bu çerçevede hakkımda süren bu mahkeme
de dâhil birçok mahkeme mevcuttur.

FETÖ/PDP lideri 1941 doğumlu 76 yaşındaki Fetullah Gülen hakkında bugüne kadar değişik
medya organlarında çıkan birçok habere göre akıl sağlığının yerinde olmadığı, Allah ile
konuştuğu, Allah'ın kâinatı kendisi için ayakta tuttuğu, kendisinin Hz. İsa olduğunu iddia ettiği,
Manisa akıl hastanesinde yattığı, tipik paranoya belirtileri gösterdiği iddia edilmiştir.

Davacı Fetullah Gülen hakkında ileri sürülen iddialarla ilgili değişik basın yayın organlarında
aşağıdaki yayınlar yapılmıştır:



1- 27 Haziran 2014 tarihli Takvim gazetesinde "FETULLAH GÜLEN AKIL HASTANESİNDE
YATMIŞ" başlığı ile yaptığı haberde Araştırmacı yazar Süleyman Yeşilyurt'un "PENSİLVANYA
CANAVARI" isimli kitaptan bahsetmiş ve Gülen'in Manisa Akıl Hastanesinde hasta olarak yattığı
"Gülen Ocak 1976'da Manisa merkez vaizi iken çok istediği İzmir ve İzmir Hisar Camii'ne
tayinini yaptıramadığından dolayı vaazlarda sürekli cemaatle tartışmasından, cami içerisinde
ayılıp bayılma hallerine girdiğinden bazı cemaat mensuplarının 'aklını kaçırmış. Deli bu.
Herkesi azarlıyor. Hastaneye yatıralım' demesi üzerine Gülen Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları
Hastanesi'ne (akıl hastanesi) gönderildi. Burada bir ay tedavi gördükten sonra onun perişan
halini gören diyanet yetkilileri, Gülen'i durumunu düzeltmesi için İzmir Buca'ya vaiz olarak
gönderdi" sözleriyle iddia edilmektedir. (Bakınız: EK-1)

Aynı iddia Yeni Akit gazetesinde "TIMARHANEDE YATMIŞ" BAŞLIĞI İLE HABER YAPILMIŞTIR.
(Bakınız: EK-2)

2- 12 Mart 2014 tarihli Star gazetesinde Yazar Elif Çakır "MANİSA'DA ADI DELİ HOCAYA
ÇIKAR" isimli makalesinde Tarihçi yazar Kadir Mısıroğlu ve dönemin AP Milletvekili Hilmi Türkmen'i
kaynak göstererek Gülen'in manisa'da adının "DELİ HOCA"ya çıktığı iddia edilmiştir. (Bakınız: EK-3)

3- 7 Mart 2014 Takvim gazetesi ve 9 Mart 2014 tarihli Yeni Şafak gazetesine bir demeç veren
Fetullah Gülen'in 40 yıllık talebesi Latif Erdoğan, katıldığı bir televizyon programında, "GÜLEN BANA
ALLAH İLE GÖRÜŞÜYORUM DEDİ" dediğini iddia etti. Latif Erdoğan adı geçen konuşmasında
Fetullah Gülen hakkında şunları söyledi: "Gülen bana Allah ile konuştuğunu ve Allah'ın kendisine,
'Bu kainatı Hz. Muhammed'im için yarattım ama senin için de devam ettiriyorum' dediğini
söyledi. Mesela yine bana değişik defalar, 'Ben öfkelendiğim zaman, dışarıda fırtına olur, ben
öfkelendiğim zaman kasırga olur" demiştir. Bunu toplum biliyor. Çok tekrar etmiştir de. Fakat
bunlarla biz mahkum etmedik onu. Bunu inanç haline getirince tehlike olmaya başladı."
(Bakınız: EK-4 ve EK-5)

4- 15 Mart 2014 tarihli Sabah gazetesinde çıkan ve AHABER DEŞİFRE programına dayandırdığı
bir haberde de Fetullah Gülen'in eski talebelerinden Münip Erdem, Gülen'in kendisini İsa olarak
bildiğini iddia etti. Haberde Fethullah Gülen'in eski talebelerinden Münip Erdem, "En yakınında
bulunan talebeleri Hocaefendi'nin Hz. İsa olduğu kanaatini taşıyordu. Hocaefendinin kendisine
'hocam siz Hz. İsa mısınız?' diye sordum. Yüzü kıpkırmızı oldu. Tutarsız cümleleri peşi peşine
eklemeye başladı ve 'Ben Hz. Değilim' diyemedi. O kadar sıkıntılı bir hava meydana geldi ki



soruyu sorduğuma bin pişman oldum." Demiştir.

TALEP VE SONUÇ:

Yukarıda örnekleri sunulan değişik kaynaklardaki haberlerde FETÖ/PDY lideri Fetullah Gülen
hakkında akıl sağlığının yerinde olmadığına dair birçok yayın yapılmıştır. 17/25 Aralık 2013 yılında
devlete ve seçilmiş hükümete yönelik girişilen darbe girişiminin liderliğini yaptığı iddiaları da bizzat
Cumhurbaşkanı, başbakan, MGK, T.C Savcılık ve mahkemeleri tarafından iddia edilmiştir.

Bütün bu iddia ve açıklamalar ışığında 76 yaşındaki davacı Fetullah Gülen'in akıl sağlığının ve
cezai ehliyetinin olup olmadığının tespiti için adli tıpa sevkini ve bu hususta şahit olarak Süleyman
Yeşilyurt, Kadir Mısıroğlu, Latif Erdoğan, Elif Çakır ve Münip Erdem'in dinlenmesini yüce
mahkemenizden arz ve talep ediyorum.

Saygılarımla Selim Çoraklı
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